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Przeżyli chwile pełne wzruszeń. Uczniowie ślubowali, a nowa w Iławie szkoła otrzymała swój
sztandar.  

To pierwszy rok szkolny, gdy w Iławie funkcjonuje nowa szkoła średnia - I Liceum
Mundurowe CN-B Feniks. Placówka przyciągnęła uczniów, zainteresowanych karierą w
służbach mundurowych. Część z nich uroczyste ślubowanie złożyła podczas utrzymanej w
wojskowym ceremoniale uroczystości na Westerplatte, gdzie szkoła w Iławie otrzymała też
swój sztandar.

- Uroczystość odbyła się 27 października na
Westerplatte.  Ślubowanie było oparte na
 ceremoniale wojskowym, a oprawę muzyczną
zapewniła Orkiestra Wojskowa z Torunia. Kadeci



reprezentowali 10 liceów ogólnokształcących Feniks z
Białegostoku, Ciechanowa, Gdańska, Iławy, Kętrzyna,
Olsztyna, Płocka, Pułtuska, Radomia i Wyszkowa -
relacjonują przedstawiciele Centrum Naukowo-
Biznesowego Feniks.

Łącznie przybyło około 500 kadetów spośród około 1 300 uczniów, którzy uczą się w szkołach Feniks
w kraju. Nie zabrakło iławian (w naszym mieście w pierwszej klasie nowego liceum utworzono dwa
oddziały). Jak wiemy od rodziców, ci spośród uczniów, którzy pojechali na ślubowanie, przeżyli
chwile pełne wzruszeń.

Wciągnięto na maszt biało-czerwoną flagę i odśpiewano hymn Polski. Było uroczyste ślubowanie w
obecności generalicji.

"My kadeci liceów mundurowych Feniks,
Spadochroniarze Związku Polskich Spadochroniarzy,
w obecności naszych rodziców, nauczycieli i
zaproszonych gości Tobie Ojczyzno uroczyście
ślubujemy!" - to treść przysięgi złożonej przez uczniów w
obecności ich rodziców, nauczycieli i zaproszonych na
uroczystość gości.

Ślubowanie odebrał dyrektor generalny liceów mundurowych CN-B Feniks ppłk rez. Jarosław
Chrobot, a błogosławieństwa udzielił ksiądz kapelan komandor Andrzej Szpura, który dokonał też
poświęcenia sztandaru dla I LO CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Iławie.

Później  odbyła się jeszcze defilada szkolnych pododdziałów, a kadeci złożyli  kwiaty pod pomnikiem
na Westerplatte.
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